
Prodotto
Grammatura Codice

Den. Di Vendita 

Ingredienti

Acidità 3,5 meq NaOH

Aw 0,60-0,70

Um 3-5 %

conta microbica < 500 ufc/g

muffe < 50 ufc/g

lieviti < 50 ufc/g

streptococchi fecali < 50 ufc/g

Coliformi totali < 10 ufc/g

Lysteria monocitogenes assente

Shelf Life

Emesso da Resp. SGQ

in data 28/09/2018

Modalità di trasporto CODICI

Codice Intra
Codice EAN busta

VALORE ENERGETICO Codice EAN cartone

GRASSI 

di cui saturi 

CARBOIDRATI

di cui zuccheri 
FIBRA
PROTEINE
SALE

ALLERGENI 

Indicazioni Supplementari

Dichiarazione

PALLET Peso Confez. (kg) Pezzi per Ct Ct per Strato Numero strati Ct per Pallets

Europallet 80x120cm, 
altezza 140

0,5 9 4 36

Dimenzioni singolo cartone: altezza 210 mm, larghezza 370 mm, profondità 270 mm

Note

Dati Logistici

3,8 g

68,1 g

10 gr
2,3 gr

Contiene GLUTINE; può contenere tracce di SOLFITI, ARACHIDI E FRUTTA A GUSCIO  

L'azieda dichiara di avere attivo al proprio interno un piano HACCP elaborato ed applicato secondo quanto previsto dal Reg. 
CE n. 852/2004 e Reg. CE 178/02. Il prodotto oggetto del presente documento non contiene ingredienti geneticamente 
modificati. 

Confezionamento 

7,2 g

Imballi secondario: SCATOLA DI CARTONE

Prodotto da forno

FARINA DI FRUMENTO, OLIO DI OLIVA (16%), VINO BIANCO, OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA (3%), SALE, POMODORO 
DISIDRATATO (1,5%), ORIGANO (0,2%). 

Prodotto fragile, maneggiare con cura, mantenere nei cartoni originali, non capovolgere

FOTO DEL PRODOTTO

Imballo primario: SACCHETTO TERMOSALDATO  PP-PP

Caratteristiche 
Microbiologiche

Con mezzo igienicamente idoneo e in imballi originali.

Modalità di conservazione Temperatura ambiente 

Valori Nutrizionali Medi per 
100gr di prodotto

506 Kcal 2118 Kj

21 g

Tracciabilità Origine: ITALIA

BAR ITALIA S.r.l. - Zona Ind.le - Piano di Sacco, Città Sant'Angelo (Pe)
Phone: 085.969051 Fax: 085.9690154 www.foxitalia.com - info@foxitalia.com

TARALLI PIZZAIOLA
500 Gr e 1209

2,4 gr

Caratteristiche chimico-
fisiche

Rispetto norme metrologiche (direttiva CEE 80/232).

Imballaggio conforme a Reg. CE 1935/2004, DM 21,03,73 e s.m.i., in 
relazione al contatto con sostanze alimentari

12 MESI 


